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Burdur’un ve Batı Akdeniz Bölge-
si’nin, Göller Yöresi’nin en önde 
gelen doğal güzelliklerinden biri 
olan, son yıllarda Türkiye ve Dünya 
gündeminde olan Yeşilova ilçesin-
deki Salda Gölü, çevre kaygılarıyla, 
çevre sorunlarıyla da gündeme 
gelmeye, tartışmaların odağında 
yer almaya devam ediyor.

Salda Gölü üzerine yaptığı 
araştırmalar, medya’ya yaptığı 
açıklamalar ile Salda Gölü hakkın-
daki uzman isimlerden biri olan 
Erol Kesici, Salda Gölü Kayadibi 
bölgesi’ndeki asfalt yol çalışmaları 
ile ilgili eleştirilerden sonra Yeni 
Gün gazetesi için, derinlemesine, 
teknik yönleriyle birlikte dört gün 
boyunca yayımlanan yazı dizisinde 
Salda Gölü gerçeğini kamuoyu ile 
paylaşmıştı...

Salda Gölü ile kaygılar, özellik-
le bu doğa harikasını korumaya 
yönelik endişeler, siyasetin de 
gündeminde, radarında...

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili 
Evrim Rızvanoğlu, TBMM’ye sundu-
ğu soru önergesinde Salda gölü ile 
soruları Meclis gündemine taşıdı. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanı Murat Kurum’un cevapla-
ması istemiyle TBMM’ye verilen 
önergede, Erol Kesici’nin medya’ya 
yaptığı açıklamalar ile Yeni Gün’de 
yayımlanan Salda Gölü makalesi - 
yazı dizisindeki görüşler de yer 
alıyor.

Günümüzün en popüler spor 
branşı ve giderek endüstrileşen 
futbol dünyasında, profesyonel 
futbol takımlarının yeni sezon 
hazırlıkları, yaz kampları büyük 
önem taşıyor.

En başta iklim şartları, alt yapı, 
spor tesisleri gibi kriterlerin dikkate 
alındığı spor turizminde Burdur ili, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) iddiasını ortaya koymaya 
devam ediyor.

Bu hedef doğrultusunda spor 
altyapısı yatırımlarına eğilen MAKÜ 
yönetimi geçtiğimiz yıllarda MAKÜ 
Lavanta Otel başta olmak üzere 
Stadyum kompleksi ve diğer spor 

sahalarını hizmete açmıştır...
Türkiye Süper Ligi’ndeki bazı 

takımlar ve diğer liglerdeki ekiplerin 
yanı sıra yabancı takımlar da Burdur’a 
gelerek, MAKÜ Tesislerinde kamp ya- 
pıyor, yeni sezona hazırlanıyor.

Son iki senedir Burdur MAKÜ 
Tesislerinde yeni sezona hazırlanan 
komuş ilimiz Antalya şehrinin takımı 
Antalyaspor, bu yıl da ilk kampını 
Burdur MAKÜ Tesislerinde yapıyor.

Fenerbahçe’nin efsane futbolcu-
su tarihe geçen Brezilya’lı oyuncusu 
Alex de Souza’nın teknik direktörlü-
ğünü yaptığı Antalyaspor geçtiğimiz 
Pazar günü Burdur’a gelerek kamp 
çalışmalarına başladı.

A Milli Futbol Takımı, Almanya'dan 
geleceğe umutla bakarak dönüyor

2024 Avrupa Şampiyonası'na (EURO 2024) çeyrek 
finalde veda eden A Milli Futbol Takımı, genç kadrosuyla 
Avrupa'nın son 8 takımı arasına kadar yükseldi ve 
gelecek turnuvalar için umut verdi.

Yaş ortalaması 25,8 olan Türkiye, turnuvanın en 
genç ikinci takımı olarak ortaya koyduğu futbol ve 
taraftar desteğiyle yalnızca Türk taraftarların değil, 
dünyanın farklı ülkelerindeki futbolseverlerin de beğeni-
sini topladı.

Son iki Avrupa Şampiyonası'nda (EURO 2020 ve 
EURO 2016) gruplardan çıkamayan Türkiye, uzun yıllar 
sonra Türk halkına şampiyonada başarı duygusunu 
tattırdı. EURO 2016'da 3 puanla grup aşamasını geçeme-
yen ay-yıldızlı ekip, EURO 2020'de ise puan alamadan, 
yalnızca 1 gol atarak şampiyonaya veda etmişti. 8’DE

ATA TOPRAKLARINA
ANLAMLI ZİYARET

REKTÖR DALGAR’DAN, MEHMET AKİF ERSOY’UN;

YAZ KAMPININ 
GÖZDE YERİ

BURDUR MAKÜ
TESİSLERİ

24. Kozağaç 
Cura ve 

Domates 
Yayla Şenliği 

renkli
görüntülere
sahne oldu

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy, milli şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un babası Tahir Efendi’nin memleketi olan Kosova’nın 
İpek (Peja) şehrine bağlı Suşitsa (Shushice) köyünü ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Tahir Efendi’nin evinin bulunduğu bölgede incelemelerde 
bulunan heyet, yerel halk ve kurumlarla temaslarda bulundu.

siyasetin de 
gündeminde...

SALDA
GÖLÜ

‘TEŞEKKÜRLER
BİZİM ÇOCUKLAR’

Genç kadro, 
gelecek

 vaad ediyor...

MAKÜ Mezunu Yusuf 
Can Zeybek, Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri'n-
de üst üste ikinci kez 
başpehlivan oldu.

Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) mezunu 
Yusuf Can Zeybek, 
663. Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri'nde üst 
üste ikinci kez başpeh-
livanlık unvanını kaza- 
narak önemli bir ba- 
şarıya imza attı. Bu 
başarısı, güreş camia-
sında ve üniversite 
çevresinde büyük bir 
memnuniyetle karşı-
landı.

GADIN BURDURLULAR,
YARIN AKŞAM BULUŞACAK
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■ E.S. TUNCEL

■ Kadriye ÇETİN

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Kadın Kolları 
Başkanlığına Şengül Sevim Tekin seçildi.

CHP Burdur İl Kadın Kolları Başkanlığı’nda kongre 
heyecanı yaşandı.

Burdur Belediyesi Konferans ve Sergi Salonu Anfi 
Bölümü’nde yapılan tek adaylı kongreye CHP Kadın 
Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, CHP Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, CHP Kadın Kolları Genel Başkan Adayı 
Merve Kır, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, CHP 
Burdur Merkez İlçe Başkanı İlyas Divarcı, CHP Burdur 
Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Atiye Canıgür, CHP 

Burdur Gençlik Kolları Başkanı Anıl Gün ve partililer 
katıldı.

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla birlikte başlayan kongrede konuşmalar 
yapıldı.

İki dönemdir kadın kolları başkanlığı görevini 
yürüten Zinet Gezer’in aday olmadığı kongreye Şengül 
Sevim Tekin tek aday olarak katıldı.

Yapılan oy kullanma işlemlerinin ardından sayım 
işlemlerine geçildi. Kongredeki tek aday Şengül Sevim 
Tekin 46 oy alarak yeni başkan seçildi. 3 oy ise geçersiz 
sayıldı.
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Hemen hepimizin bildiği ve yüreği yanarak hatırladığı gibi, eli 
kanlı, binlerce mâsum insanımızın, çoluk çocuğumuzun, kadın ve 
kızımızın kâtili olan terör örgütü PKK; bundan tam 31 yıl önce, yani 5 
Temmuz 1993 tarihinde ve gecenin bir yarısında Erzincan’ın Kemaliye 
İlçesine bağlı Başbağlar Köyüne kanlı bir baskın düzenlemiş ve o bas- 
kında tam 33 masum köylüyü, sivil vatandaşı katletmişti! O nedenle 
ben daha yazımın başında tüm teröristlere lânet ediyor, başta Başbağ-
larlılar olmak üzere vefat eden tüm terör kurbanlarına ganî ganî 
rahmetler, gâzî ve yaralılarına âcil şifalar, asil ve necip milletimize ve 
yakınlarına da sabır selâmetler diliyorum. Şimdi de sevgili okurlarıma, 
Başbağlar Katliamı hakkında kısa hatırlatma yapmak, bilgi vermek, 
ondan sonra da kendi görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:  

Binlerce insanın katili olan PKK’lılar, bundan 31 yıl önce de, şehir 
merkezine tam 220 kilometre uzaklıkta bulunan Başbağlar Köyüne (5 
Temmuz gecesi) bir baskın gerçekleştirmiş, akşam namazını kıldıktan 
sonra camiden çıkan 28 kişiyi köyün meydanında toplayarak; kendile-
rine karşı çıkan 5 köylüyü de evlerinde yerlerinde yakarak katletmiş, 
kadınların kızların çeyizlerini, takı ve benzer eşyalarını çalmış-yağma-
lamış, ardından da evlerini yerlerini ateşe vererek kaçmışlardı! Sonrası 
ise mâlûm…

BOSNA HERSEK/SREBRENİSTALILARI DA ANIYOR
‘ZÂLİMLER İÇİN YAŞASIN CEHENNEM’ DİYORUM!

Yine hepimizin acı acı, ciğerleri yanarak ve içi kanayarak hatırla-
yacağı gibi, 9 Temmuz tarihi ‘Srebrenista katliamının-soykırımının’ 29. 
Yıldönümü! 

Yani, ll. Dünya savaşından sonra ‘ve 9 Temmuz 1995 tarihinde’ 
yaşanan ve 8 binden fazla sivil Boşnak’ın hunharca öldürüldüğü-katle-
dildiği, dolayısıyla da kayıtlara ‘Bosna Hersek/Srebrenitsa Soykırımı’ 
olarak geçtiği katliamın 29. Yıldönümü! O nedenle ben, Başbağlılar 
gibi katledilen Srebrenitsalı Boşnak kardeşlerimize de Cenab-ı 
Allah’tan ganî ganî rahmetler, milletimize baş sağlığı, yakınlarına 
sabr-ı cemil ve ecri cezil diliyor, zâlimler için de ‘yaşasın cehennem…’ 
diyorum! 

BİZLER KİMSEYİ ÖLDÜRMEDİĞİMİZ GİBİ
BİZE ÖLÜ GELENLER ‘BİZ DE’ DİRİLİRLER!

Biz inananlar değil bir masum insanı, hayvanları dahî öldürmeyiz! 
Hele hele yakarak veya işkence yaparak hiç öldürmeyiz-öldürtmeyiz! 
Hattâ bize (mânen) ölü gelen bir kişi bizde dirilir-bizde hayat memat 
bulur! Amma velâkin, PKK’lılar, Başbağlar da 33 masum insanı cami 
çıkışında, Sırplar da Bosna Hersek de yine 8 binden fazla sivil ve ma- 
sum insanı ya yakarak ya da silahla vurarak katletmişlerdi! O nedenle 
ben ‘iyi ki varsın İlâhi Adâlet ve zalimler için yaşasın cehennem! Yoksa 
beşerî adalet bu kadar fazla ve acımasız câninin, kâtilin ve hâinin 
hakkından gelemez…’ diyorum!

KATLİAMLARIN EN BÂRİZ VE EN YENİ ÖRNEĞİ
İSRAİL’İN “GAZZE’DE” YAPTIĞI SOYKIRIMLAR!

Çok uzaklara gitmeye gerek yok, daha dün denebilecek kadar 
önce ve toplu olarak işlenen cinayetlerden ve gerçekleştirilen katliam-
lardan biri Srebzenitsa’da ve Başbağlar da olduğu gibi; Emperyalist 
ABD destekli, Kapitalist ve sessiz Avrupa ve güya Müslüman İslâm 
ülkesi köstekli Siyonist İtrail(!) de aylardır Gazze’de soy kırım yapıyor… 
Ve bu katliamlarda da 10 binlerce Gazzeli kardeşimiz katlediliyor… 
Ancak Türkiye ve bir iki ülke dışında kimse bu soykırıma ‘dur’ demi-
yor-diyemiyor, hattâ sorumsuzca seyrediyor maalesef!    

Velhâsıl-ı kelâm; Müslüman bir kişi de olmaz-olmaması gerekir 
ama bazen insanlar yanılıp şaşırabiliyor ve şaşmalar sonunda bazıları 
(Mevlâ korusun) ya intihar etmeye yöneliyor ya da birilerini öldürmeyi 
planlıyor! Ve bazıları da bu fikrini açık açık beyan ediyor! Ki, benzer bir 
olaya ben de şahit olmuştum…

O olay da kısaca şöyle idi: Bundan uzun bir süre önce ve bir gün 
ben Gazeteciler Cemiyetinde ve yalnız başıma oturmakta iken bir 
beldenin süt kooperatifi başkanı olduğunu ifade eden bir vatandaş, 
öfkeli ve titrek bir ses tonuyla Cemiyete telefon açarak, bana ‘uzun 
süredir alacağını alamadığı bir süt fabrikasını yakıp yıkacağını söyle-
miş ve bizim de bunu haber yapmamızı istemişti. Ben de o anda 
gazeteciliğimi bir kenara bırakarak-askıya alarak o kişiyi nerde nasıl 
sonuçlanacağı belli olmayan düşüncesinden vaz geçirmiştim… 
Çünkü o kişinin öfke krizine girdiğini, dolayısıyla da cinâyet bile işleye-
bileceğini, ardından da intihar dahi edebileceğini anlamıştım!

Hülâsâ-i netice; bizim dînimiz de ve kültürümüzde öldürmek olma-
dığı gibi, öldürmeyi düşünen insanları bu büyük günâhlardan biri olan 
düşüncesinden caydırmak vardır… Ancak, Tanrı tanımaz olan ve 
merhametin (M)’si bulunmayan insanlar veya öldürmekten zevk alan 
PKK ve benzer örgütlere mensup olan insan suretli yamyamlar değil bir 
ya da birkaç kişi, onlarca, yüzlerce, hattâ binlerce milyonlarca insanın 
ölümüne neden olan katliamlar hız kesmeden devam ediyor maale-
sef… O nedenle ben tüm kâtilleri, cânileri, hainleri ve benzerlerini lânet-
le, mağdurlarını ise rahmetle anıyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BAŞBAĞLAR’I DA SREBRENİSTA’YI DA
UNUTMAYALIM-UNUTTURMAYALIM!

CANIM KUDRET ELİNDE OLAN ALLAH’A (c.c)
YEMİN EDERİM Kİ, BİR MÛ’MİNİN ÖLDÜRÜLMESİ
ALLAH KATINDA, DÜNYANIN ZEVAL BULUP YOK
OLMASINDAN DAHA BÜYÜK BİR (HADİSE)DİR!..

KIYÂMET GÜNÜ İNSANLAR ARASINDA İLK 
GÖRÜLECEK DÂVÂ, KAN DÖKMEKLE İLGİLİ OLANLARDIR!

EĞER SEMÂ VE YERYÜZÜ EHLİ, BİR MÛ’MİNİN KANINI
 (HAKSIZ YERE DÖKME GÜNAHINA) İŞTİRAK ETSELERDİ

ALLAH ONLARIN HAPSİNİ BİRDEN CEHENNEME ATARDI!  
Hz. Muhammed (sav) 

Burdur’un yöresel sanatçıları-
nın katılımıyla gerçekleşecek 
etkinlikte tüm Burdurlular 
davetlidir.

Gadın Burdurum Facebook 
ve Instagram sayfalarının 
yöneticileri tarafından bir ilk 
olarak düzenlenen Burdurlular 
Gecesi etkinliğine tüm Burdur-
lular davetlidir! Burdur’un 
yöresel sanatçılarının katılımıy-
la gerçekleşecek bu güzel 
etkinlikte, Burdur'un kültürel 
zenginlikleri ve müziği ile 
keyifli bir akşam geçireceksiniz.

Etkinlik Detayları:
Tarih: 10 Temmuz Çarşamba
Saat: 19:00 - 23:30
Yer: Burdur Konferans ve Sergi Salonu
Giriş: Ücretsiz
Tüm Burdurluların ve Burdur dostlarının bu 

özel geceye katılımını bekliyoruz. Gelin, Burdur’un 
yöresel sanatçılarıyla birlikte unutulmaz bir gece 
geçirelim!

CHP Burdur İl Kadın Kolları Başkanlığı'na
Şengül Sevim Tekin Seçildi

CHP Burdur Kadın Kolları'nda yeni dönem
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Yaz sıcaklarında sıkça görülen gıda zehirlenme-
leri özellikle risk grubundaki hastalarda ağır 
sonuçlara neden oluyor. Bu nedenle gıda 
zehirlenmelerine karşı özellikle şu günlerde 
daha dikkatli davranmak gerekiyor.

 Sıcak havalarda sağlığı korumak için dikkat 
edilmesi gereken pek çok detay var. Beslenme, 
ihmale gelmeyen en önemli detaylar arasında. 
Yaz sıcaklarında bol sıvı ve nispeten daha az 
yağlı yiyecekler tüketmek sağlığı korumak adına 
yapılacakların başında geliyor. Ancak iş bununla 
bitmiyor. Özellikle sıcak havalarda dikkat 
edilmesi gereken bir konu var ki, herkesi 
yakından ilgilendiriyor. Söz konusu sorun, yaz 
sıcaklarıyla birlikte artışa geçen gıda zehirlen-
meleri…

Peki gıda zehirlenmesi neden oluyor? 
Özellikle hangi besinlere zehirlenmeye karşı 
dikkat edilmesi gerekiyor? Sıcak havalarda gıda 
zehirlenmelerinden korunmak için nasıl bir yol 
izlenmeli? Merak edilenlere Marmara Üniversi-
tesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Gastroenteroloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Coşkun Özer Demirtaş’la yanıt aradık.

Gıda zehirlenmesine 
mikroorganizmalar neden oluyor

Gıda zehirlenmesinin çeşitli mikroorganiz-
malar veya toksinlerle kontamine olmuş, 
bozulmuş gıdaların tüketilmesi sonucu ortaya 
çıktığını söyleyerek sözlerine başlayan Doç. Dr. 
Demirtaş, sıcak havaların bu duruma etkisini ise 
şöyle açıklıyor:

“Sıcak havalarla birlikte, bu organizmaların 
daha rahat canlı kalabilmesi için uygun ortam 
oluşuyor. Çoğu bakteri 5 ila 65 derece aralığında 
canlılığını sürdürüyor. Buzdolabında 5 derecenin 
altında birçoğu üreyemiyor. Gıdalar eğer yeterli 
soğuklukta korunamazsa, hızlı tüketilmeyen 
gıdaların daha çabuk bozulması ve bunların 
tüketilmesiyle sıcak havalarda gıda zehirlenmesi 
daha sık görülüyor. Özetle uygun saklama ve 
servis koşullarının sağlanamaması ve açıkta 
satılan yiyeceklerin tüketimi sonucu sıcak 
havalarda gıda zehirlenmesi daha fazla oluyor.”

Gıda zehirlenmesi herkeste farklı seyredi-
yor. Belirtilerin altta yatan mikroorganizma veya 
sebebe bağlı olarak değişiklik gösterdiğinin 
altını çizen Doç. Dr. Demirtaş, “Hastaların 
birçoğunda ilk olarak bulantı, kusma, ishal ve 
kramp şeklinde karın ağrısı şikayetleriyle ortaya 
çıkıyor” diyor.

Çoğu zaman hafif seyirli olan bu şikayetler 
tedavi verilmeden birkaç gün içinde tamamen 
geriliyor. Bazen aşırı kusma, yoğun ishale bağlı 

ciddi sıvı kaybı veya etkene göre kanlı ishal 
şikayetleri de olabiliyor. Bu gibi durumlarda ise 
tedavi planlanması için sağlık kuruluşlarına 
başvurulması gerekiyor.

 Gıda zehirlenmesi tedavisinde 
bol sıvı tüketmek önemli

Gıda zehirlenmesi tedavisinde ilk olarak 
ishal ve kusma ile kaybedilen elektrolitlerin 
yerine konulması amaçlanıyor. Hastalara bu 
dönemde bol miktarda sıvı alınması öneriliyor. 
Yine maden suyu ve tuzlu ayranın da bu süreçte 
faydalı olduğunu belirten Doç. Dr. Demirtaş, 
sözlerini şöyle sürdürüyor:

“Eğer hastanın yoğun kusma şikayeti varsa, 
ağızdan sıvı alamıyorsa veya ishalin şiddeti 
sebebiyle kaybedilen sıvı miktarına yetişilemi-
yorsa bir sağlık kuruluşunda damar yolu ile 
sıvı-elektrolit takviyesi gerekebiliyor. Yine kanlı 
ishal, düşmeyen ateş gibi invaziv bakteri 
enfeksiyonu düşündüren bulgular varsa etkene 
göre antibiyotik planlaması yapılabiliyor.”

Besin zehirlenmesi yaş sınırı olmaksızın 
herkeste ağır etkilere sebep olabiliyor. Ancak 
risk grubundakilerin daha dikkatli olmak 
gerekiyor. Çünkü onlarda daha şiddetli etkiler 
gözleniyor. Peki kimler gıda zehirlenmesi 
vakalarında daha riskli grupta yer alıyor? 
Yanıtını Doç. Dr. Demirtaş’tan öğreniyoruz:

“Bağışıklık sistemi zayıf olan ve bakterilere 
karşı yeterli bağışık yanıtı veremeyecek olan 
bebekler, küçük çocuklar, yaşlılar, hamileler, 
şeker hastalığı gibi kronik hastalığı bulunanlar, 
kanser hastaları, steroid veya kemoterapi gibi 
vücut bağışık yanıtını düşürecek ilaç alan kişiler 
tüm enfeksiyonlarda olduğu gibi gıda zehirlen-
mesinde de şiddetli bir klinik tablo gelişmesi 
açısından daha riskli grupta yer alıyor.”

 
Et, tavuk ve deniz ürünleri iyi pişirilmeli

Gıda zehirlenmelerine karşı bazı kuralları 
unutmamak son derece önemli. "Öncelikle yaz 
aylarında besinlerin hijyenine ve saklama 
koşullarına dikkat etmek gerekiyor" diyen Doç. 
Dr. Demirtaş’ın bu konudaki diğer tavsiyelerine 
kulak veriyoruz:

“Özellikle et, tavuk ve deniz ürünlerini taze 
alıp tüketmek, sebze ve meyvelerin iyice 
yıkandığından emin olmak ve tüm gıdaların son 
kullanım tarihlerini kontrol etmek şart. Bunun 
dışında et, tavuk ve deniz ürünlerini iyice 
pişirerek tüketmek, yumurtayı çiğ veya az pişmiş 
şekilde yememek de önemli. Pişmiş yiyecekleri 
1-2 saatten fazla oda sıcaklığından bırakma-
mak, artan yemekleri buzdolabında saklayıp en 
geç 2-3 günde tüketmek unutulmaması gereken 
bir başka kural.”

Sıcak 
havalarda 

gıda 

zehirlenmesine 

dikkat
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ÇEVRE
SALDA GÖLÜ

Salda Gölü, siyasetin de 
gündeminde... DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 

Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a yanıtlamasıyla 
talebiyle Salda Gölü’ne asfalt dökülmesine ilişkin TBMM’ye 
soru önergesi verdi.

Burdur’un ve Batı Akdeniz Bölgesi’nin, Göller Yöresi’nin en önde gelen doğal güzelliklerinden biri olan, son yıllarda Türkiye ve Dünya gündeminde olan 
Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü, çevre kaygılarıyla, çevre sorunlarıyla da gündeme gelmeye, tartışmaların odağında yer almaya devam ediyor.
Salda Gölü üzerine yaptığı araştırmalar, medya’ya yaptığı açıklamalar ile Salda Gölü hakkındaki uzman isimlerden biri olan Erol Kesici, Salda Gölü Kayadibi 
bölgesi’ndeki asfalt yol çalışmaları ile ilgili eleştirilerden sonra Yeni Gün gazetesi için, derinlemesine, teknik yönleriyle birlikte dört gün boyunca yayımlanan 
yazı dizisinde Salda Gölü gerçeğini kamuoyu ile paylaşmıştı...
Salda Gölü ile kaygılar, özellikle bu doğa harikasını korumaya yönelik endişeler, siyasetin de gündeminde, radarında...
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, TBMM’ye sunduğu soru önergesinde Salda gölü ile soruları Meclis 
gündemine taşıdı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un cevaplaması istemiyle TBMM’ye verilen önergede, Erol Kesici’nin medya’ya 
yaptığı açıklamalar ile Yeni Gün’de yayımlanan Salda Gölü makalesi - yazı dizisindeki görüşler de yer alıyor. 

DEVA Partili Rızvanoğlu Salda Gölü’ne asfalt dökülmesi-
ni Bakan Murat Kurum’a sordu?
DEVA Partili Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a sordu;
“Özel Çevre Koruma Bölgesi statüsünde olan Salda 
Gölü’ne asfalt dökülmesi Bakanlığınızın bilgisi dahilinde 
midir?”

                 ***************************
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 

Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a yanıtlamasıyla talebiyle 
Salda Gölü’ne asfalt dökülmesine ilişkin soru önergesi 
verdi.

“Özel Çevre Koruma Bölgesi 
statüsünde olan 

Salda Gölü’ne asfalt döktüler”
Rızvanoğlu Salda Gölü’nün önemine değinerek, 

“Ülkemizin doğal güzelliklerinden biri olan Burdur'daki 
Salda Gölü, sahip olduğu beyaz kumları ve turkuaz renkli 
sularıyla Türkiye'nin Maldivler’i olarak anılmaktadır. 

Göl bu yönüyle dünyaca ünlü büyük bir popülariteye 
de sahiptir. 

Ne yazık ki son yıllarda ekosistem üzerinde yapılan 
çeşitli çalışmalar, gölün doğal yapısını tehdit etmekte ve 
ciddi çevresel sorunlara yol açma riski bulundurmaktadır. 

Bunlardan biri de Özel Çevre Koruma Bölgesi statü-
sünde olan ve ayakkabı ile dahi girilmemesi gereken 
Salda Gölü’ne yapılan asfalt yol çalışmasıdır.” dedi.

“Asfalt çalışması biyoçeşitlilik 
kaybına neden olabilir” 

Rızvanoğlu asfaltın göle verebileceği zararları günde-
me getirerek “Asfalt malzemesi içerisinde bulunan kimya-
salların suya karışması durumunda, su ekosistemi, balıklar 
ve yaban hayatı üzerinde geri dönülemez zararlar oluşabi-
lecektir. 

Bu risk Salda Gölü'nün beyaz kumları ve turkuaz 
renginin de yok olmasına neden olabileceği gibi, bölgenin 
ekoturizm potansiyelini de olumsuz yönde etkileyecektir. 
Bu durum ayrıca, sadece burada yaşayan ve mutlak su- 
rette korunması gereken ‘Salda Yosun Balığı’ gibi türlerin 
varlığını da tehdit etmektedir. 

Bahse konu balık dünyada ve bölgemizde önemli bir 
biyoçeşitlilik göstergesidir.” ifadelerinde bulundu.

                  **********************
Rızvanoğlu’nun önergesinde şu sorular yer aldı:

1. Özel Çevre Koruma Bölgesi statüsünde olan Salda Gölü’ne 
yol yapımı için asfalt dökülmesi Bakanlığınızın bilgisi dahilin-
de midir? 
2. Bahse konu yol yapılırken ekosisteme ve çevreye verebilece-
ği zararlar hakkında bilim insanlarının görüşüne başvurulmuş 
mudur?  Bu çalışma hangi izinler doğrultusunda gerçekleş-
miştir?
3. Salda Gölü’nde yapılan çalışmaların su kalitesi üzerindeki 

etkilerini izlemek amacıyla düzenli olarak su analizleri yapıl- 
makta mıdır? Bu çalışma sonrasında yapılan analizlerin 
sonuçları nelerdir?
4. Asfalt dökülmesi ve diğer faaliyetlerin, bölgedeki balıklar, 
yaban hayatı ve genel su ekosistemi üzerindeki olumsuz etki- 
lerini önlemek için alınan tedbirler nelerdir?
5. Asfalt dökülmesi sonucu oluşabilecek kimyasal kirliliğin 
önlenmesi için hangi tedbirler alınmıştır? Bu tedbirlerin 
yeterli olduğunu düşünüyor musunuz?
6. Asfaltı kaldırılarak, ekosisteme uygun ve bölgenin doğal 
yapısını koruyacak şekilde bahse konu yolu trafiğe kapatmayı 
düşünüyor musunuz?
7. Salda Gölü’nün Kayadibi bölgesinde suyun ve beyazlıkların 
karardığı kamuoyuna yansımaktadır. Bu duruma neden olan 
etkenler ile ilgili herhangi bir araştırma veya inceleme yapıl- 
mış mıdır? Yapıldıysa bunlar nelerdir?
8. Salda Gölü’nü korumak ve UNESCO Dünya Mirası Liste- 
si’ne aldırmak için yapılan bir çalışmanız bulunmakta mıdır? 
Bu haliyle UNESCO’nun listeye dahil edileceğini düşünüyor 
musunuz?
9. Burdur’daki paylaşımlı bisiklet yolu toplam ne kadardır? 
Bisiklet yollarının kamu yararını da gözetecek şekilde Salda 
Gölü yerine başka noktalara yapılması konusunda çalışmaları-
nız bulunmakta mıdır?

YENİ GÜN - çevre yayınları

Erol Kesici - Salda Gölü
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FUTBOL        

‘TEŞEKKÜRLER
BİZİM ÇOCUKLAR’

Genç kadro,
 gelecek

vaad ediyor...

A Milli Futbol Takımı, Almanya'dan 
geleceğe umutla bakarak dönüyor

Yaş ortalaması 25,8 olan Türkiye, turnuvanın en genç ikinci takımı olarak ortaya 
koyduğu futbol ve taraftar desteğiyle yalnızca Türk taraftarların değil, dünyanın farklı 
ülkelerindeki futbolseverlerin de beğenisini topladı.

Son iki Avrupa Şampiyonası'nda (EURO 2020 ve EURO 2016) gruplardan çıkama-
yan Türkiye, uzun yıllar sonra Türk halkına şampiyonada başarı duygusunu tattırdı. 
EURO 2016'da 3 puanla grup aşamasını geçemeyen ay-yıldızlı ekip, EURO 2020'de ise 
puan alamadan, yalnızca 1 gol atarak şampiyonaya veda etmişti.

         EURO 2008'den daha fazla galibiyet
Avrupa Şampiyonası'nda 3. kez çeyrek final oynayan ay-yıldızlı ekip, organizas-

yon tarihinde ilk kez 3 galibiyete ulaştı. Ay-yıldızlı ekip, yarı final oynadığı EURO 
2008'den daha fazla galibiyet sayısını yakaladı.

Montella yönetimindeki Türkiye, EURO 2024'te oynadığı 5 maçın 3'ünü kazanır-
ken, 2'sinden mağlubiyetle ayrıldı. 

Milli takım, çeyrek final oynadığı EURO 2000'de tek, yarı final oynadığı EURO 
2008'de ise 2 galibiyet elde etmişti.

EURO 2000'de gruptan çıkıp o dönemde son 16 turu olmadığı için doğrudan 
çeyrek finale yükselen milli takım, o şampiyonada yalnızca Belçika'yı mağlup etmiş, 
İsveç'le berabere kalmıştı. Açılış maçında İtalya'ya kaybeden Türkiye, çeyrek finalde 
de Portekiz'e 2-0 mağlup olarak elenmişti.

Milli takım, yarı final oynadığı EURO 2008'de de İsviçre ve Çekya'yı mağlup etmiş, 
grup aşamasından sonra çıktığı Hırvatistan karşılaşmasında ise rakibine penaltılarla 
üstünlük kurarak yarı finale yükselmişti. Ay-yıldızlı ekip, yarı finalde ise Almanya'ya 
mağlup olmuştu. Türkiye, attığı gol sayısında da EURO 2008'i yakaladı. Beş maçta 
8 gol atan ay-yıldızlı ekip, EURO 2008'deki gol sayısına ulaştı. EURO 2008'de 8 gol 
atıp kalesinde 9 gol gören Türkiye, EURO 2024'te ise 8 gol atıp 8 gol yedi.

                       Gözler Arda Güler'in üzerindeydi
A Milli Takım'da turnuvada gözlerin üzerinde olduğu isim ise Arda Güler'di.
Yerli ve yabancı tüm basın mensuplarının, basın toplantılarında ilk soruları Arda 

Güler hakkında oldu. Arda, oynadığı maçlarda ortaya koyduğu futbol ve aldığı sorum-
lulukla, ay-yıldızlı ekibin en önemli parçalarından biri olacağını gösterdi.

Gürcistan karşısında attığı gol ise turnuvanın en güzel golleri arasına girdi.
                     Türkiye, turnuvanın en golcü 4. takımı
A Milli Futbol Takımı, çeyrek final maçları sonunda attığı 8 golle turnuvanın en 

golcü 4. takımı oldu. Almanya ve İspanya'nın 11 golle ilk iki sırayı paylaştığı sıralama-
da, Hollanda 9, Türkiye ve İsviçre ise 8'er gol attı. 

     8 gol 7 farklı oyuncudan
Ay-yıldızlı ekibin 5 maçta kaydettiği 8 gole, 7 farklı oyuncu imza attı.
Milli takımın, EURO 2024'te oynadığı maçlarda Merih Demiral (2), Mert Müldür, 

Arda Güler, Kerem Aktürkoğlu, Hakan Çalhanoğlu, Cenk Tosun ve Samet Akaydın 
fileleri havalandırdı.

Türkiye A Milli Futbol Takımı,
Avrupa Kupası’ndaki performansıyla

büyük bir gurur, coşku yaşattı.
Ulusal bilince,

milletçe kenetlenmemize
büyük katkı sağladı...

(AA)
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GÜNDEM

Dünya Bankası, 
Türkiye’nin 
artan taşkınlara 
ve kuraklığa 
karşı dirençlili-
ğini güçlendire-
cek projeye 600 
milyon dolarlık 
finansman sağ-
layacak. 

Dünya Bankası İcra 
Direktörleri Kurulu, 
Türkiye’nin, iklim 
değişikliğinden sıklığı 
ve şiddeti giderek artan 
taşkınlara ve kuraklığa 
karşı direncini güçlen-
dirme ve insanlarını 
koruma çabalarını 
desteklemek için 600 
milyon dolarlık finans-
manı onayladı.

Dünya Bankasından 
yapılan yazılı açıklama-
da, Dünya Bankasının 
Türkiye’nin taşkınlara ve kuraklığa karşı 
dirençlilik oluşturmasını desteklemek 
amacıyla 600 milyon dolarlık bir finansmanı 
onayladığı bildirildi.

Türkiye Taşkın ve Kuraklık Yönetimi 
Projesi'nin, taşkına eğilimli alanlarda 
yaşayan insanlar için taşkın kontrolünün 
artırılmasına, çiftçilerin kuraklık izleme 
kapasitelerinin geliştirilmesine ve ülkenin 
taşkın ve ku- raklık riski yönetimine ilişkin 
kurumsal kapa- sitesinin güçlendirilmesine 
yardımcı olacağı kaydedilen açıklamada, 
"Projenin taşkın kont-rolü bileşeninden 
taşkın eğiliminin yüksek olduğu yedi nehir 
havzasında yaşayan 150 binden fazla kişi 
doğrudan yararlanırken, 10 bin çiftçiye su 
stresini daha iyi yönetmelerine yardımcı 
olmak için gerçek zamanlı verileri de içeren 
yaşamsal kuraklık izleme verileri sunulacak-
tır." ifadelerine yer verildi.

Türkiye’de yaşanan doğal afetlerin 
neredeyse yüzde 30’unu oluşturan taşkınla-
rın, yaygın ekonomik zarara ve giderek 
artan sayıda can kayıplarına yol açtığı 
aktarılan açıklamada, kuraklığın, dünyanın 
dokuzuncu en büyük tarımsal ürün üreticisi 

konumunda bulunan Türkiye için bir başka 
önemli zorluk oluşturduğu bildirildi.

"Dünya Bankası Türkiye için 
önemli ve güvenilir bir ortak"

Dünya Bankasının, afet riski yönetimi, 
belediye altyapısı, su kaynakları yönetimi, 
konut ve sağlık alanlarında Türkiye için 
önemli ve güvenilir bir ortak olduğu belirti-
len açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Şu anda uygulanmakta olan diğer 
Dünya Bankası finansmanlı projeler arasın-
da, 2020 ve 2021 yıllarındaki afetlerden 
etkilenen belediyelerde yeşil ve dirençli ye- 
niden inşa çalışmalarını destekleyen Türkiye 
Deprem, Taşkın ve Orman Yangınları Acil 
Durum Yeniden İnşa Projesi; tehlikelere 
karşı kırılgan durumdaki şehirlerde dirençli 
ko- nutları ve belediye altyapısını destekle-
yen İklim ve Afetlere Dirençli Şehirler 
Projesi; okulların ve kamu binalarının 
dayanıklılığını güçlendiren Okullarda Afet 
Riski Yönetimi Projesi ve Deprem Dayanımı 
ve Enerji Ve- rimliliği Projesi; bulaşıcı 
olmayan hastalıklara karşı birincil ve ikincil 
korunmayı iyileştirmeye yönelik Sağlık 

Sisteminin Güçlendirilmesi ve Desteklenmesi 
Projesi ile seçili su- lama sistemlerinde 
sulama verimliliğini arttırmayı ve arıtılmış 
atık suların sulama için yeniden kullanımına 
yönelik pilot uygulamaların gerçekleştirilme-
sini amaçlayan Sulama Modernizasyon 
Projesi ve Su Döngüselliği ve Verimliliği 
İyileştirme Projesi yer almaktadır."

"Türkiye iklim değişikliğine karşı 
harekete geçmenin önemini giderek 
daha fazla kavrıyor"

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü 
Humberto Lopez, şunları anlattı:

"Türkiye, iklim değişikliğine karşı 
harekete geçmenin önemini giderek daha 
fazla kavramaktadır. Dünya Bankası, Türki-
ye’nin insanlarını ve ekonomisini korumak 
ve 2053 yılına kadar karbon nötr haline 
gelme hedefine ulaşmak için iklimle ilişkili 
risklere karşı dirençliliği sağlamaya yönelik 
geniş kapsamlı çabalarını desteklemekten 
memnuniyet duymaktadır."

Dünya Bankası Proje Ekibi Liderlerin-
den Canan Yıldız Uz ise "Taşkın ve kuraklık 
yönetimi Türkiye için öncelikli bir alandır ve 

bu proje sıklığı ve 
şiddeti giderek artan 
bu doğal afetlere 
karşı iklim direncini 
artıracak sonuçlar 
üzerinde odaklan-
maktadır." ifadesini 
kullandı.

Türkiye Taşkın ve 
Kuraklık
Yönetimi Projesi

Öte yandan, 
açıklamada aktarı-
lanlara göre, Türkiye 
Taşkın ve Kuraklık 
Yönetimi Projesi 
çeşitli faaliyetleri 
destekleyerek iklim 
ile ilgili zorlukların 
ele alınmasına 
katkıda bulunacak.

Bu çerçevede, 
taşkın kontrol 
altyapısının inşası ve 
rehabilitasyonu, 
doğa temelli çö- 
zümlerin pilot 
uygulaması yer 

alıyor. Bu ön- lemler Kuzey Ege, Doğu 
Karadeniz, Kızılırmak, Büyük Menderes, Batı 
Akdeniz, Doğu Akdeniz ve Batı Karade-
niz'deki 7 nehir hav- zasında uygulanacak.

Türkiye’de taşkın izleme, tahmin ve 
uyarı sistemlerinin iyileştirilmesi ve genişletil-
mesi de destekleyici faaliyetler arasında yer 
alıyor.

Ceyhan havzasında gerçek zamanlı 
tarımsal kuraklık izleme isteminin pilot 
uygulaması gerçekleştirilecek ve uygulama-
nın diğer bölgelere de yaygınlaştırılması 
planlanıyor. Sulama suyu kullanımının 
optimize edilmesi ve kuraklığa karşı direncin 
artırılması için meteorolojik ve toprak nemi 
izleme istasyonları kurulacak ve başka tarla 
dışı veri kaynaklarından da yararlanılacak. 
Kuraklık izleme haritaları ise çiftçilerin su 
kullanımı verimliliğini, ürün çeşitlendirmesi-
ni ve sulama verimliliğini artırmalarına 
yardımcı olacak.

Çeşitli ilgili kamu kurumlarına ve diğer 
ilgili paydaşlara yönelik kapasite geliştirme, 
kurumsal güçlendirme ve koordinasyonun 
iyileştirilmesi de bu kapsamda ele alınıyor.

Taşkın ve kuraklık 
yönetimi projesi onaylandı

Dünya Bankası'ndan Türkiye'ye 600 milyon dolarlık destek: 

Dünya Bankasından Türkiye'de taşkınlara ve
kuraklığa karşı 600 milyon dolarlık finansman

İklim- çevre-
kuraklık
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ)  Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Oğuz Gürsoy,  Kosova’nın kuzeybatısında yer alan İpek 
(Peja) şehrine bağlı Suşitsa (Shushice) köyünde, milli 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un babası Tahir Efendi’nin 
evinin bulunduğu bölgede incelemelerde bulundu. 

Ziyaret sırasında Tahir Efendi’nin evinin yanında evi 
olan Can Mulaj’dan Tahir Bey’in evi, akrabaları ve köy 

hakkında bilgiler alan Rektör Dalgar, köyde bulunan ve Türk 
İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) tarafından 
onarılan ve ek inşaatla genişletilen Mehmet Akif İlköğretim 
Okulu’nu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında okulda öğrenim gören çocuklarla 
samimi bir şekilde sohbet eden Rektör Prof. Dr. Dalgar, 
onlara Mehmet Akif Ersoy’la ilgili sorular sordu. Ayrıca, 
1861 yılında inşa edilen, Mehmet Akif Ersoy'un babası Tahir 
Efendi'nin de imamlık yaptığı ve TİKA tarafından 2015 

yılında restore edilen Mehmet Akif Ersoy Camii’ni ve cami 
yanında bulunan Mehmet Akif Ersoy Çeşmesi’ni de ziyaret 
etti.

Rektör Dalgar, MAKÜ’ye adını veren İstiklal Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un babası Tahir Efendi’nin köyüne 
yaptığı ziyaretin kendisi ve üniversite adına anlamlı olduğu-
nu ve bölge ile olan ilişkilerinin ve iş birliklerinin bundan 
sonra da artarak devam edeceğini belirtti.

Geçtiğimiz Pazar günü bu yıl 24.sü düzenlenen Kozağaç 
Cura ve Domates Yayla Şenliği, renkli görüntülere sahne 
oldu.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, sosyal 
medyada yaptığı paylaşımda, şenliğe Milletvekilleri Adem 
Korkmaz, Mustafa Oğuz ve teşkilat üyeleri ile birlikte 
katıldıklarını belirtti. 

Özboyacı, paylaşımında; “24. Düzenlenen Kozağaç 
Cura, Domates Yayla Şenliğine Milletvekillerimiz Adem 

Korkmaz, Mustafa Oğuz ve teşkilatımız ile katılım sağladık” 
dedi.

Şenlikte, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz 
ve Mustafa Oğuz ve AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı cura çalarak eğlenen vatandaşlara katılarak neşeli 
anlar yaşadı. 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP 
Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP Burdur İl Başkanı 
Kadir Koç ile birlikte 24. Kozağaç Domates ve Yayla Şenli-

ği'ne katılarak, Kozağaçlı hemşerilerimizin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen şenlikte coşkunun çok yüksek olduğunu belirtti-
ler. Katılımcılar, emeği geçen herkese teşekkür ederek, 
şenliğin keyfini çıkardı.

YÖRKAYDER'in kurduğu yörük çadırı da büyük ilgi 
gördü. Geleneksel yörük kültürünü tanıtan çadır, ziyaretçile-
rin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Şenliğin adına münhasır 
eğlenceler, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

ATA TOPRAKLARINA ANLAMLI ZİYARET
REKTÖR DALGAR’DAN, MEHMET AKİF ERSOY’UN;

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar Kosova'da... 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oğuz Gürsoy, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un babası Tahir Efendi’nin memleketi olan Koso-
va’nın İpek (Peja) şehrine bağlı Suşitsa (Shushice) köyünü ziyaret etti. Ziyaret sırasında Tahir Efendi’nin 
evinin bulunduğu bölgede incelemelerde bulunan heyet, yerel halk ve kurumlarla temaslarda bulundu.

24. Kozağaç 
Cura ve 

Domates 
Yayla Şenliği 

renkli
görüntülere
sahne oldu
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■ HABER MERKEZİ

arka kapak GÜNDEM

Kaynak: (makü basın)

Antalyaspor İlk Hazırlık Kamp 
Dönemi İçin Burdur'a Geldi

Antalyaspor, Burdur'da 10 günlük 
kamp dönemine başladı. Alex de 
Souza ve Adem Kart'a çiçek takdim 
edildi.

Son iki yıldır sezon öncesi hazırlık 
kampını Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Lavanta Tepesi 
Otel Spor Tesislerinde gerçekleştiren 
Antalyaspor, bu yıl da 2024-2025 
sezon hazırlıkları için Burdur'a geldi.

07 Temmuz Pazar günü Lavanta 
Tepesi Otele giriş yapan Antalyaspor 
kafilesini, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Tekşen karşıladı. Tekşen, yeni 
teknik direktör Alex de Souza’ya çiçek 
takdim ederek takıma başarılar diledi.

Yaklaşık 13 gün sürecek kamp 
boyunca Antalyaspor, MAKÜ Tesisle-
rinde hem antrenman yapacak hem de 
hazırlık maçları oynayacak. Lavanta 
Tepesi Otel'in sunduğu modern ve 
konforlu tesisler, futbolcuların en iyi 
şekilde hazırlanmasına olanak sağla-
yacak. Antalyaspor’un yeni sezona 
güçlü bir başlangıç yapması için tüm 
imkanlar seferber edilmiş durumda.

Burdur’daki bu kamp, hem 
takımın fiziksel ve taktiksel hazırlıkla-

rını tamamlaması hem de MAKÜ’nün 
sunduğu olanaklarla futbolcuların 
motivasyonlarının en üst düzeyde 
tutulması açısından büyük önem 
taşıyor

Antalyaspor, Burdur’da 
ilk antrenmanına çıktı

2024-2025 sezonu hazırlıklarına 
sabah Antalya’da yaptığı ilk antren-
manla başlayıp daha sonra ilk kamp 
dönemi için Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Spor Kompleksi’ne gelen Antal-
yaspor buradaki ilk antrenmanına yeni 
Teknik Direktörü Alex de Souza 
eşliğinde çıktı.

2024-2025 sezonu hazırlıklarına 
sabah Antalya’da yaptığı ilk antren-
manla başlayıp daha sonra ilk kamp 
dönemi için Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Spor Kompleksi’ne gelen Antal-
yaspor buradaki ilk antrenmanına yeni 
Teknik Direktörü Alex de Souza 
eşliğinde çıktı.

Sergen Yalçın ile yolların ayrılma-
sının ardından 2024-2025 sezonu için 
Antalyaspor'un başına getirilen 
Brezilyalı teknik direktör Alex de 
Souza ile sabah Antalya Atilla Vehbi 
Konuk Tesisleri'nde hazırlıklara 
başlayan Antalyaspor daha sonra ilk 
kamp dönemini geçirmek için Burdur-

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor 
Tesislerine geldi. Otele yerleştikten 
sonra vakit kaybetmeden antrenman-
lara başlayan kırmızı-beyazlı ekip spor 
salonunda bir saatlik kuvvet antren-
manının ardından sahada top sürme, 
dar alanda kısa pas ve istasyon 
çalışması yaptı.

ALEX de SOUZA’YA 
BÜYÜK İLGİ

Pazar günü öğle saatlerinde 
Burdur’a gelen Antalyaspor’lu futbol-
cular bir süre otelde dinlendikten 
sonra ilk olarak kondisyon merke-
zinde çalıştı. Yaklaşık 2 saat 
süren çalışma sonunda 
Kırmızı beyazlılar ilk 20 
dakikası basına açık 
olan yardımcı antre-
nör Mehmet Aurelio 
yönetiminde antren-
man sahasında 
çalıştı. Kaleciler ise 
takımdan ayrı çalıştı.

Öte yandan 
Antalyaspor’un 
Burdur’da kamp yaptığını 
öğrenen Burdurlular 
tesislere gelerek Alex de Souza 
ile fotoğraf çektirdiler.

MAKÜ Mezunu Yusuf Can Zeybek, Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri'nde üst üste ikinci kez 
başpehlivan oldu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) mezunu Yusuf Can Zeybek, 663. Tarihi 

Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nde üst 
üste ikinci kez 
başpehlivanlık 
unvanını kazanarak 
önemli bir başarıya 
imza attı. Bu 
başarısı, güreş 
camiasında ve 
üniversite çevresin-
de büyük bir 
memnuniyetle 
karşılandı.

MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Zeybek'i 
tebrik ederek şu 
açıklamayı yaptı: 
"663. Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşle-
ri'nde üst üste ikinci 
kez başpehlivanlığı 

kazanan mezunumuz 
Yusuf Can Zeybek'i kutluyorum. Üniversitemizi 
bir kez daha gururlandırdığı için teşekkür eder, 
başarılarının devamını dilerim."

Yusuf Can Zeybek'in bu önemli zaferi, hem 
kendisi hem de MAKÜ için büyük bir onur 
kaynağı oldu. 

Alex de Souza liderliğindeki Antalyaspor MAKÜ'de

İLK ANTRENMANINA ÇIKTI

Kırkpınar'da üst üste
ikinci kez başpehlivan oldu

MAKÜ mezunu Yusuf Can Zeybek,

SPOR


